
COMUNE DI STRIANO
PROVINCIA DI NAPOLI

AREA: SETTORE LAVORI PUBBLICI

DETERMINAZIONE DSG N° 00223/2019 del 02/05/2019

N° DetSet 00087/2019 del 02/05/2019

Dirigente: VITTORIO CELENTANO

Istruttore proponente: VITTORIO CELENTANO

OGGETTO: Lavori di messa in sicurezza e di riqualificazione dell’edificio “Centro Sociale

Polivalente” in via Beniamino Marciano” – C.I.G.  n. 782928525F  -  C.U.P. n.

J25I19000020001 --NOMINA COMMISSIONE DI GARA- INTEGRAZIONE

ATTESTAZIONE DI CONFORMITA'

Il Sottoscritto .......................................................................................

in qualità di ..........................................................................................

attesta che la presente copia cartacea della Determinazione Dirigenziale n° DSG 00223/2019,

composta da n° ......... fogli, è conforme al documento informatico originale firmato digitalmente ai

sensi del D.Lgs N° 82/2005.

STRIANO, lì __________________ Firma e Timbro dell'Ufficio

___________________________

N.B. Da compilare a cura del Soggetto Autorizzato.

N° PAP-00381-2019

Si attesta che il presente atto  è stato
affisso all'Albo Pretorio on-line

dal 02/05/2019 al 17/05/2019

L'incaricato della pubblicazione
GUGLIELMO FRIZZI

N° PAP-00381-2019

Si attesta che il presente atto  è stato
affisso all'Albo Pretorio on-line

dal 02/05/2019 al 17/05/2019

L'incaricato della pubblicazione
GUGLIELMO FRIZZI



2DSG N° 00223/2019 del 02/05/2019

RICHIAMATO il Decreto Sindacale n.1 dell’11/01/2019 Prot. 367, di nomina del sottoscritto
quale titolare delle posizioni organizzative del Servizio Lavori Pubblici e del Servizio di Polizia
Municipale, con attribuzione dei relativi compiti gestionali nelle materie di competenza dal
01/01/2019 al 31/12/2019, ai sensi e per gli effetti delle vigenti disposizioni normative e
regolamentari.

 

DATO ATTO che, con la sottoscrizione della presente Determina, lo scrivente Responsabile
dichiara espressamente che non sussiste nel caso di specie obbligo di astensione non
ricorrendo alcuna ipotesi di conflitto d'interessi, ai sensi della normativa vigente in materia ed ai
sensi del Piano triennale di Prevenzione della corruzione e della Trasparenza di questo Ente,
approvato con Deliberazione di Giunta Comunale n. 5 del 21/01/2019.

 

VISTO l’art. 107 del Decreto Legislativo 267/2000, disciplinante gli adempimenti di competenza
dei responsabili di settore o di servizio.

 

VISTO l’art. 107 del T.U.E.L. approvato con il D.lgs. n. 267/2000.

 

VISTO

 

che l’Ufficio Tecnico, ha rimesso al protocollo generale con nota prot. n. 3475/2019 del
18/03/2019, gli elaborati relativi al progetto esecutivo per l’intervento di “Messa in
sicurezza e riqualificazione dell’edificio pubblico comunale “Centro Sociale
Polivalente” in via Beniamino Marciano”;

 

 

Che con Determinazione a contrarre n. 49 del 22/03/2019 come integrata dalla n. 66
del 05/04/2019 del Responsabile del Servizio LL.PP. è stato approvato il progetto
esecutivo e si è provveduto ad indire la  procedura negoziata  ex art. 36, comma 2, lett.
b del D.Lgs. 50/2016 ed ad acquisire il C.I.G.  n. 782928525F ed il C.U.P. n.
J25I19000020001

 

 

CONSIDERATO che con Determinazione del Responsabile del Servizio LL.PP.  n. 83 del
24/04/2019 è stata individuata la Commissione di gara nelle persone dei seguenti dipendenti:

Arch. Vittorio CELENTANO, Responsabile del Servizio LL.PP., Presidente



3DSG N° 00223/2019 del 02/05/2019

Arch. Antonia CRISCI, Responsabile del Servizio Urbanistica, Componente;
Dott.ssa Maria ANTIGNANI, Responsabile del Servizio Affari generali, Componente;
Geom. Gerardo Tedesco, dipendente Ufficio LL.PP. quale segretario verbalizzante;

 

CONSIDERATO che occorre nominare un sostituto in caso di assenza del nominato segretario
verbalizzante Geom. Gerardo Tedesco;

 

DATO ATTO che è possibile individuare il Geom. Migliaro Alfonso, dipendente del Servizio
Urbanistica quale sostituto in caso di assenza del nominato segretario verbalizzante Geom.
Gerardo Tedesco;

 

VISTI

gli Artt. 107 e 109 d.lgs. n. 267/2000;

DETERMINA

per i motivi di cui in premessa,

 

DI NOMINARE il Geom. Migliaro Alfonso, dipendente del Servizio Urbanistica quale sostituto in
caso di assenza del segretario verbalizzante Geom. Gerardo Tedesco;

 

DI DARE atto che la presente Determina non comporta impegno di spesa ;

 

DI PROVVEDERE alla pubblicazione della presente Determinazione all'albo pretorio on line nel
rispetto del D.Lgs 33/2013;

 

                                                            IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  TECNICO LL.PP.

                                                                                        Arch. Vittorio Celentano

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme
collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico è memorizzato
digitalmente ed è rintracciabile sul sito istituzionale per il periodo della pubblicazione.


